[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2013 г.
                                 № 862                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 15.06.2010  № 666

«Об утверждении перечня должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

Руководствуясь Областным законом от 25.10.2002 № 274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области», Областным законом от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации района от 15.06.2010  № 666 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
           2. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 19.02.2013 № 163 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 15.06.2010г. № 666 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протокол об административных правонарушениях».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО ЧС и ЕДДС –  начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.
          Исполняющий обязанности

          Главы Цимлянского района                                                   К.А. Кулягин
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

Административной комиссии

Приложение                                                                                                                                              к постановлению                                                                                                                                           Администрации                                                                                                                                                    Цимлянского района

    от 09.06.2013 г. № 862
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
	Статья

Областного закона

от 25.10.2002 № 273-ЗС
	Наименование должности

	Статья 4.1, 4.4, 5.1, 6.2, 6.3

Статья  6.3

Статья  6.2, 6.3

Статья 5.1

Статья  6.4
Статья  2.9

Статья 15.14, 15.15, 15.16
Статья 8.1, 8.2, 8.3.
	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства.

Заместитель начальника отдела сельского хозяйства.

Старший инспектор отдела сельского хозяйства

Главный специалист- архитектор отдела коммунальной инфраструктуры и архитектуры

Ведущий специалист отдела сельского хозяйства.

Ведущий специалист по работе с молодежью
Заведующий финансовым отделом
Ведущий специалист по потребительскому рынку и ценам.

      Верно: управляющий делами                                               В.И. Липилкин